
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：QP1-M2024010104-(L)MWOBOPERATION

项目名称：中色国贸非矿项目超声波流量计等 

报价截止时间：2024年 10月 24日 17时 00分

采购人：中色国贸

联系人：杨韶雨

联系方式：84426654

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

QP1-M2024010104-(L)MWOBOPERATION

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

ALLEN 

KEY 

IMPERIA

L

1/16''-

1/2''

1/16''-

1/2''
10 SET

2

套装内

六角扳

手

/ALLEN 

KEY 

METRIC

1.6MM-

16MM

1.6MM-

16MM
10 SET

3
MOLE 

GRIPS
10" 10" 30 EACH

4

锁紧螺

母扳手

/LOCKNU

T 

SPANNER

HN 

17/SNL 

SKF

HN 

17/SNL 

SKF

3 EACH

5

半圆锉

/HALF 

ROUND 

FILE

COARSE  

250MM

COARSE  

250MM
8 EACH

6 TEE

GALVANI

ZED 

DN25

GALVANI

ZED 

DN25

50 EACH

7 电压测 35KV 35KV 7 EACH



试仪

/VOLTAG

E 

TESTER

8

无缝弯

头

SEAMLES

S STEEL 

ELBOW

90D 

ELBOW 

OD89×8 

R=5D

90D 

ELBOW 

OD89×8 

R=5D

50 EACH

9

电话压

接工具

/TELEPH

ONE 

CRIMPIN

G TOOL

E-9E E-9E 1 EACH

10

PORTABL

E 

ULTRASO

NICS 

FLOWMET

ERS

管径20-

1000MM,

便携式

超声波

流量计

管径20-

1000MM,

便携式

超声波

流量计

1 EACH

11

HEYTEC

工具箱

/HEYTEC 

TOOLS  

BOX

96 

PIECES 

TOOLS 

BOX,FOR 

ARTISAN

S

96 

PIECES 

TOOLS 

BOX,FOR 

ARTISAN

S

1 EACH

12

套筒扳

手/BOX 

WRENCH

3/4″DR

IVE,19-

50MM,21

PICS/SE

T HEAVY 

DUTY

3/4″DR

IVE,19-

50MM,21

PICS/SE

T HEAVY 

DUTY

2 SET

13

PIPE 

BENDER 

HYDRAUL

IC

1/2"-4" 1/2"-4" 1 SET

14

导电膏

/CONDUC

TIVE 

GEL

DDG-C电

触点导

电膏（白

色）

（1KG/T

IN)

DDG-C电

触点导

电膏（白

色）

（1KG/T

IN)

10 TIN

15 矿用防 矿用防 矿用防 10 EACH



水防尘

扩音 IP 

电话机

/IP 

Telepho

ne With 

Siren 

and 

Beacon,

and 

Power 

Adapter 

For 

220VAC/

50Hz

水、防尘

IP 电话

机，带扩

音功能，

含喇叭、

警灯、电

源匹配

器

(220VAC

/50Hz)

Mining 

waterpr

oof, 

dustpro

of IP 

telepho

ne with 

amplifi

cation, 

includi

ng 

speaker

, alarm 

light, 

power 

matchin

g 

device 

(220VAC

/50Hz)

水、防尘

IP 电话

机，带扩

音功能，

含喇叭、

警灯、电

源匹配

器

(220VAC

/50Hz)

Mining 

waterpr

oof, 

dustpro

of IP 

telepho

ne with 

amplifi

cation, 

includi

ng 

speaker

, alarm 

light, 

power 

matchin

g 

device 

(220VAC

/50Hz)

16

矿用防

水防尘

扩音模

拟电话

机

/Teleph

one 

With 

Siren 

and 

Beacon,

and 

Power 

Adapter 

矿用防

水、防尘

模拟电

话机，带

扩音功

能，含喇

叭、警

灯、电源

匹配器

(220VAC

/50Hz)/

Mining 

waterpr

oof, 

矿用防

水、防尘

模拟电

话机，带

扩音功

能，含喇

叭、警

灯、电源

匹配器

(220VAC

/50Hz)/

Mining 

waterpr

oof, 

10 EACH



For 

220VAC/

50Hz

dustpro

of 

analog 

telepho

ne with 

amplifi

cation, 

includi

ng 

speaker

, 

warning 

light, 

power 

matchin

g 

device 

(220VAC

/50Hz)

dustpro

of 

analog 

telepho

ne with 

amplifi

cation, 

includi

ng 

speaker

, 

warning 

light, 

power 

matchin

g 

device 

(220VAC

/50Hz)

17

手柄铜

锤

/COPPER 

HAMMER 

C/W 

HANDLE

4LB 4LB 2 EACH

18
活接

/NIPPLE

GALVANI

ZED 

DN25

GALVANI

ZED 

DN25

50 EACH

19
FITTING 

JOINT

Φ32MM 

BOLT 

TYPE

Φ32MM 

BOLT 

TYPE

50 SET

20

开裂凿

/CRACKI

NG 

CHISEL

CRACKIN

G 

CHISEL

CRACKIN

G 

CHISEL

10 EACH

21

手拉葫

芦

/CHAIN 

BLOCK

3T 3M 3T 3M 6 EACH

22

手拉葫

芦

/CHAIN 

BLOCK

5T 3M 5T 3M 6 EACH

23 PVC绝缘 4MM2,AB 4MM2,AB 20 EACH



端子座

/TERMIN

AL 

BLOCK 

PVC 

INSULAT

ED

1VV235U 1VV235U

24

导轨

/DIN 

RAIL

导轨，

（轨道

条）

导轨，

（轨道

条）

20 METER

25

开口扳

手 OPEN 

END 

SPANNER

11×13 11×13 9 EACH

26

开口扳

手 OPEN 

END 

SPANNER

10×11 10×11 10 EACH

27

开口扳

手 OPEN 

END 

SPANNER

12×13 12×13 19 EACH

28

开口扳

手 OPEN 

END 

SPANNER

18×19 18×19 20 EACH

29

活动扳

手 / 

SLOGGIN

G 

SPANNER

46MM,RI

NG

46MM,RI

NG
10 EACH

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ ☑是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式



凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 21日 08时 57分至 2024年 10月 24日 17

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2024-10-21


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-10-21T09:17:44+0800
	北京
	中色国贸非矿项目超声波流量计等询价公告
	中色国贸非矿项目超声波流量计等询价公告


		8a8000c87ffc8283018003300a526c8c
	2024-10-21T09:17:44+0800
	北京
	中色国贸非矿项目超声波流量计等询价公告
	中色国贸非矿项目超声波流量计等询价公告




